МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И. ПОКРЫШКИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от
хутор Ленинский

№

Об утверждении положения по защите служебной информации

ограниченного распространения МБОУ СОШ № 12

На основании постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения и

науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)» п. 22 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение по защите служебной информации ограниченного

распространения МБОУ СОШ № 12 (Приложение № 1).

2. Утвердить инструкцию о порядке обращения с документированной слу-

жебной информацией ограниченного распространения в МБОУ СОШ №

12 (Приложение № 2)

3. Утвердить форму Журнала учета входящих документов, содержащих ин-

формацию ограниченного распространения ( Приложение № 3).

4. Утвердить форму Журнала учета исходящих документов, содержащих

информацию ограниченного распространения (Приложение № 4).

5. Утвердить форму акта о выделении к уничтожению документов и дел, со-

держащих информацию ограниченного распространения (Приложение №

5).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                                             А.В. Швыдков

		2021-09-19T11:59:51+0300
	Швыдков Александр Васильевич